
Město Kravaře
Náměstí 43
747 21 Kravaře

MUKRXOOEZSLM

VYŘIZUJE: Wawrzinek Daniel
TELEFON:
E-MAIL: 
DATUM: 29.04.2025

Dodavatel:
WMA architekti s.r.o.
sady Svobody 448/4
74601 Opava
IČ: 11777427; DIČ: CZ11777427

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: MUKR/OBJ/000234/MH/2025

Objednávka - autorský dozor - tělocvična

Objednáváme u Vás autorský dozor na akci "Novostavba tělocvičny u ZŠ Kravaře" dle předložené cenové 
nabídky.

Fakturační údaje:

Město Kravaře
Náměstí 405/43
747 21 Kravaře
IČ: 00300292; DIČ: CZ00300292

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky MUKR/OBJ/000234/MH/2025
Platba převodem.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že smlouva uzavřená na základě této objednávky - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť 
obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či mohou být 
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a 
metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
Město Kravaře. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději do 
15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv 
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Ing. Walter Kocián
Vedoucí odboru místního hospodářství a investiční výstavby

Potvrzují převzetí:

www.kravare.cz 
tel.: 553 777 911 
ID DS: ivSbfnz

IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292

Úřední hodiny: Pondělí 
Středa 

Čtvrtek 
Pátek

8:00-12:00 13:00-17:00 
8:00-12:00 13:00-17:00 
7:00-12:00 13:00-15:00 
7:00-12:00

http://www.kravare.cz


Atelier - WM A architekti
Sady Svobody 4, 
746 01 Opava
V zastoupení - Ing.arch. Adam Weczerek 
Tel.: 
Emai

Cenová nabídka - Tělocvična ZŚ Kravaře

Objednatel:
Město Kravaře, Náměstí 43, 747 21 Kravaře

Autorsky dozor

čas na místě stavby
(v případě nutnosti více osob na místě - statik, 
stavební inženýr, inženýr technologie, atd 
bude účtováno za každou osobu) 800,- Kč/h + 21% dph / 1 osoba

čas při řešení či úpravy, doplňování
detailů atd. v kanceláři 800,- Kč/h + 21% dph

cestovní náklady - pohonné hmoty a čas cestování 0,- Kč/h + 21% dph

Bude účtováno měsíčně formou soupisu zasláním na e-mail 

dne 10.4.2025

Ing.arch. Adam Weczerek


